[image: Описание: Описание: Описание: Гришковское герб]

СОВЕТ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	от
	26.09.2019

	№
	4

село Гришковское

О постоянных комиссиях Совета
Гришковского сельского поселения
Калининского района
и их составов

В соответствии с регламентом Совета Гришковского сельского поселения Калининского района Совет Гришковскогосельского  поселения Калининского района РЕШИЛ:
1. Образовать из числа депутатов следующие постоянные комиссии Совета Гришковского сельского поселения Калининского района:
1) постоянная комиссия по бюджету, экономике, налогам, распоряжению муниципальной собственностью, вопросам землепользования и благоустройству;
2) постоянная комиссия по вопросам социально-правового и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления.
2. Утвердить составы постоянных комиссий, согласно приложениям
№ 1, № 2.
3.	 Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                    В.А. Даценко

[bookmark: _GoBack]ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к решению Совета
Гришковского сельского поселения
Калининского района
от 26.09.2019 № 4

СОСТАВ
постоянной комиссии по бюджету, экономике, налогам, распоряжению муниципальной собственностью, вопросам землепользования и благоустройству

1. Дмух Валерий Николаевич
2. Кузнецов Станислав Сергеевич
3. Куковенко Денис Олегович
4. Курдицкий Сергей Николаевич
5. Писарева Лидия Николаевна

Глава Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                             В.А. Даценко

ПРИЛОЖЕНИЕ №2
к решению Совета
Гришковского сельского поселения
Калининского района
от 26.09.2019 № 4

СОСТАВ
постоянной комиссии по вопросам социально-правового
и организационного обеспечения деятельности органов
местного самоуправления

1. Новаковская Татьяна Александровна
2. Зубкова Ольга Ивановна
3. Ковылин Валерий Иванович
4. Лютиков Эдуард Геннадьевич
5. Прийма Руслан Олегович

Глава Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                             В.А. Даценко

image1.jpeg
o8
(&